2020年 3月 27日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  柴 崎  衛

(コード番号７６２８ 東証第一部)

問合せ先  取締役事業推進部長 中村 佳二

(TEL：０３－５４０４－４４２０)

 国内製造子会社の工場移転統合に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり国内連結子会社の工場移転統合を決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．工場移転統合の理由

当社の国内連結子会社であるオーハシ技研工業株式会社は、同社仙台工場を鈴鹿工場に統合し、業務

移管を実施することを決定いたしました。

これは、人材、設備、各種業務、拠点間運賃、インフラ整備等の重複コストを改善する事と合せ、

切削加工事業を鈴鹿工場に統合することで、新技術開発等、同社製造機能の強化を図ることを目的と

しています。

２．実施時期

  2020年７月末（予定）

３．今後の業績に与える影響

当連結子会社の工場統合による連結財務諸表に与える影響は、軽微となる見通しです。

以 上